
 
Uchwała  Nr XXII/213/2013 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXI/199/2013 Rady Gminy Potworów  
z dnia 15 listopada w sprawie podatku od nieruchomości 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 z późn. zm) oraz art. 5 ust. 1 i art.7 ust. 3 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010, Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 
i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014 r. (M.P. z 2013 r., poz. 724) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XXI/199/2013 Rady Gminy Potworów z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie podatku 
od nieruchomości w § 2 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: ,,4. Budynki, budowle i grunty związane ze 
zbiorczym zaopatrzeniem w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


